
住まいを育み、彩りの生活を楽しむためのビックボックス情報マガジン

お友だち募集中@bigbox_log
LINEの「友だち追加」から、ID検索するかQRコードをスキャン!!

随時
更新 YouTubeInstagram Facebook X

2025
新春号

2025年1月1日（水曜日）

あけましておめでとうございます
2025年もよろしくお願いいたします

株式会社ビックボックスは、おかげさまで本年8月１日に40周年を迎えることとなります。

これに先立ちましてこれまで弊社のログハウスを選んでいただきました１万棟数を超えるお客様と、

よりよい健康住宅ログハウスづくりに携わってくださいましたすべての皆様に、心より感謝申し上げます。

日々変化する住環境の中で変わることなく在り続ける「流麗なる誇り」の北欧ログハウス。

創業者の想いから生まれた当社は、北欧品質の快適・健康・安心を叶える100年社会の今、

健康で過ごしてほしい住まいを提供してまいりました。

私たちの想いを込めた多くのログハウスが様々な賞を頂きましたこと、併せて感謝申し上げます。

日本のログハウスの歴史と共に歩んだ40年の想いを馳せて、

これからも快適が持続する住まいを提供し、皆様に求められる企業を目指してまいります。

株式会社ビックボックス社員一同

今年初め大特価3大セールのお知らせ
【2024年12月27日（金）～2025年1月10日（金）までの期間限定】

対象商品の通常キット価格より８％～最大４０％OFF!にてお求め頂けます。
ホームページのお申し込みフォームから必要事項を入力しご注文ください。

年末年始セール
新しい年をログハウスで

年末年始セール
新しい年をログハウスで 40%OFF40%OFFMAX自然素材のぬくもりを、あなたに。

40thAnniversary

T h a n k s  f o r

����
���������

����������������

期間 2025月1月10日（金）まで
����

���������
����������������

期間 2025月1月10日（金）まで

40thAnniversary

T h a n k s  f o r


